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İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI 

Toplantı No: 2024-2025/2 

Toplantı Tarihi: 17/03/2025 

Toplantı Saati: 15:30 

Toplantı Yeri: Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 

  

KATILIMCILAR: 

Prof. Dr. Atilla ÖZMEN (Dekan Yrd.) 

Öğr.Gör.Basri ERDOĞAN (Elektrik Elektronik Müh.) 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep GERGİN (Endüstri Müh. Bölüm Bşk) 

Dr. Öğr. Üyesi Wisam ELMASRY (Bilgisayar Müh.) 

Dr. Öğr. Üyesi N. Özge FERCAN (İnşaat Müh.) 

Nurseli KIR (Kalite Elçisi)  

 

1. Üniversite Kalite Komisyonu toplantısından (27.02.2025) aktarımlar 

Sayın Rektörümüz Prof. Dr. FadimeYüksektepe’nin başkanlığında gerçekleştirilen 

Üniversite Kalite Komisyon Toplantısında görüşülen aşağıdaki gündem maddeleri 

Mühendislik Fakültesi Kalite Komisyonu üyelerine aktarılmıştır.  

 2023-2027 Stratejik Planı’nın 2024 yılı değerlendirme raporunun hazırlanması için 

veri iletmeyen bölümler hatırlatılmıştır. Stratejik Plan 2024 değerlendirme raporu 

tüm birimlerle paylaşılacak ve Performans Göstergeleri için hedefler iletilecektir.  

 Üniversite genelinde 24 Aralık 2024 – 24 Ocak 2025 tarihleri arasında 14360 

öğrenciye gönderilen Öğrenci Memnuniyet Anketi sonuçlarına dair özet bilgi 

paylaşılmıştır. 2024-2025 Güz dönemi anket sonuçlarına göre öğrenci 

memnuniyetinin %58,19 değeriyle 2023-2024 Bahar dönemi sonuçlarına (%48) 

kıyasla yükselmiş olması memnuniyet vermiştir. Katılım da %11’den %13,1’e 

(1885 öğrenci) yükselmiştir. Memnuniyet ve katılım oranlarının yükseltilmesinin 

önemi vurgulanmıştır. Açık uçlu sorulara verilen 797 adet öğrenci geri bildirimi 

ilgili birimlerle paylaşılarak istenen iyileştirme kararları (76 adet) Rektörlük 

tarafından takip edilmektedir. Yapılması Gereken Ortak İyileştirmeler 

yönlendirilmişitir; Öğrencilerle iyi iletişim kurma, Mailleri cevapsız bırakmama, 
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Daha çok mesleki, sosyal ve kültürel etkinlik planlanması, Kalite elçileri ile daha 

yakın iletişim, Yapılan iyileştirmelerin duyurulması. 

 24 Aralık 2024 – 24 Ocak 2025 tarihleri arasında 1028 akademik ve idari personele 

gönderilen ve 248 kişinin katılım sağladığı Personel Memnuniyet Anketi 

sonuçlarına dair özet bilgi paylaşılmıştır. Üniversite genelinde Personel katılım 

oranı %20’den %23’e yükselmiştir. Akademik personel memnuniyet oranı 

%75’den %77’ye, DSÜ personle memnuniyet oranı %80’den %82’ye yükselmiştir. 

 ÖMA dışında akademik yıl boyunca açık olan diğer anketler hatırlatılmıştır. 

https://www.iku.edu.tr/index.php/tr/anketler  

 Üniversitemiz YÖKAK’a Kurumsal akreditasyon başvurusunda bulunmuştur ve 

Eylül/Ekim aylarında değerlendirme ziyareti beklenmektedir. Değerlendirmeye 

temel oluşturan 2024 yılı Kurumsal İç Değerlendirme Raporu (KİDR) yazımı tüm 

birimlerden gelen kanıtlar ile Kalite Koordinatörlüğü tarafından devam etmektedir.  

 4 Şubat 2025 tarihinde Üniversitemiz Dış Paydaş Toplantısı gerçekleştirmiştir. Dört 

konu başlığı (Yönetişim ve Liderlik, Eğitim Öğretim, Araştırma Geliştirme, 

Toplumsal Katkı) altında oluşturulan çalıştay grupları ile üniversitemizin 

gelişimine yönelik fırsatlar ve tehditler değerlendirilmiştir. Toplantıdan elde edilen 

görüşler Rektörlük tarafından değerlendirilmektedir; toplantı özeti ve planlanacak 

aksiyonlar birimlere iletilecektir.  

 2024-2025 Akademik Yılında Bölümler tarafından yıl içinde en az bir Mezunlar 

Paneli ve her yarıyıl en az 2 seminer gerçekleştirilmesi hedefi hatırlatılmıştır.   

 YÖKAK değerlendirmesi için de önem arz eden Program Akreditasyonlarının 

arttırılması devam etmektedir.  Bu bağlamda Mevcut Akreditasyonlar (MİAK, 

MÜDEK, FEDEK, EPDAD, SHGM), başvuru yapmış olanlar (DEDAK, STAR) 

başvurmayı planlayacaklar SABAK, FTAD, HEPDAK, İLEDAK, MEDEK) 

paylaşılmıştır. 

 Tüm birimlerin Kalite Komisyon Toplantı gündemlerini paylaşılan şablonları temel 

alacak şekilde planlamaları ve toplantıların tutanaklarını web sayfalarından eksiksiz 

olarak paylaşmaları hatırlatılmıştır.  

2. Eylem Planı kapsamındaki faaliyetlerin ara değerlendirilmesi (tamamlanan/ 

tamamlanamayan) 

Dekanlığımız ve Bölümlerimiz 2024-25 Akademik Yılı Bölüm Eylem Planlarındaki 

faaliyetlerin ara değerlendirilmesini tamamlamıştır. Tamamlanamayan faaliyetler için 
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aksiyonlar belirlenmiştir. İyileştirmeler Rektörlük tarafından paylaşılacak şablon 

dokümana işlenerek üniversite kayıtlarına sunulacaktır. 

3. Güz yarıyılında uygulanan anket ve diğer ölçüm raporları 

İKÜ KİDB tarafından uygulanan anketlere dair iletilen sonuçlar görüşülmüştür;  

Öğrenci Memnuniyet Anketi: Üniversite genelinde 24 Aralık 2024 – 24 Ocak 2025 

tarihleri arasında uygulanan ve Fakültemiz bünyesinde 2045 öğrenciye gönderilen 

2024-2025 Güz yarıyılı Öğrenci Memnuniyet Anketi değerlendirilmiştir. 199 

öğrencimiz katılım göstermiş, açık uçlu sorulara 84 yorum alınmıştır.  Katılım oranının 

%7,94’den %9,73’e yükselmesi sevindiricidir. Ancak gelecek dönemde katılımın 

arttırılması için çalışılacaktır. MF ÖMA öğrenci memnuniyet ortalaması %52 olarak 

gerçekleşmiştir. Fakültemizin tüm bölümleri önceki dönem anket sonuçlarındaki başarı 

ortalamalarını korumuşlardır. Detaylı analizler toplantı tutanağına eklenmiştir. Açık 

uçlu sorular bağlamında toplanan şikayet ve taleplere dair aksiyonlar Rektörlük’e 

iletilmiştir ve planlanan iyileştirmeler Rektörlük tarafından paylaşılacak şablon 

dokümana işlenerek üniversite kayıtlarına sunulacaktır. 

Personel Memnuniyet Anketi: . Üniversite genelinde uygulana ankete katılım oranı 

%20’den %23’e yükselmiştir. Akademik personel memnuniyet oranı %75’den %77’ye, 

DSÜ personle memnuniyet oranı %80’den %82’ye yükselmiştir. MF için ayrıntılı bilgi 

paylaşılmamıştır.  

Bölüme özel anketler görüşülmüştür; 

Bölümlerimiz 2024-2025 Güz dönemi sonunda gerçekleştirdikleri 

ders/asistan/program çıktısı ölçümü gibi özel anketlerini iç kurul ve komisyonlarında 

değerlendirmektedirler.  

4. Sürekli iyileştirme kararları (PUKÖ) 

Bölümlerimiz geçmiş dönemler için alınan iyileştirme kararlarının etkinliğini Kalite 

Komisyon toplantılarında değerlendireceklerdir. Ayrıca Güz dönemi değerlendirmeleri 

bağlamında yapılan tespitler için de iyileştirmeler belirlenmiştir. Planlanan 

iyileştirmeler Rektörlük tarafından paylaşılacak şablon dokümana işlenerek üniversite 

kayıtlarına sunulacaktır. 

5. KİD Raporu ve Stratejik Plan veri girişleri 

Fakültemiz için girişler tamamlanmıştır. KİDR yazımı Üniversite Kalite 

Koordinatörlüğü sorumluluğunda devam etmektedir.  

6. Öğrenci Temsilcisi tarafından iletilen öğrenci talepleri 
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MF kalite Elçisi Nurseli Kır aşağıdaki öğrenci değerlendirmelerini kurula iletmiştir. 

Aşağıda listelenen değerlendirmeler Bölüm Başkanlıklarına iletilmek üzere 

komisyonda paylaşılmıştır. 

 Laboratuvar İmkânlarının Yetersizliği: Bilgisayar Mühendisliği ve Elektrik-

Elektronik Mühendisliği bölümlerinde laboratuvar imkânlarının yetersiz olduğu 

belirtilmiştir. Öğrenciler, uygulamalı derslerin daha verimli geçmesi için mevcut 

laboratuvar olanaklarının iyileştirilmesini ve ekipman eksikliklerinin giderilmesini 

talep etmektedir. 

 Müfredatın Güncellenmesi: Öğrenciler, bölümlerinin müfredatlarının sektör 

ihtiyaçlarına daha uygun hale getirilmesini istemektedir. Mezuniyet sonrası iş 

hayatına daha hazırlıklı başlayabilmek adına, sektörde güncel olarak kullanılan 

teknolojiler ve uygulamaların ders içeriğine dahil edilmesi talep edilmektedir. 

Ayrıca, öğrenciler seçmeli ders seçeneklerinin arttırılmasını ve daha çeşitli 

alanlarda ders alma imkanının sunulmasını istemektedir. 

Aşağıdaki talepler Fakültemiz sorumluluk alanı ve yetkisi dışındadır, ilgili üst birimlere 

iletilmiştir. 

 Yaz Okulu Talebi: Öğrenciler, akademik ilerlemelerini hızlandırmak amacıyla yaz 

okulunun yeniden açılmasını talep etmektedir. 

 Staj Olanaklarının Arttırılması: Öğrenciler, sektörle bağlantılı daha fazla staj 

imkanının sunulmasını talep etmektedir. Bu kapsamda üniversitenin sektörle olan 

iş birliklerini arttırması ve staj olanakları konusunda daha fazla destek sağlaması 

beklenmektedir. 

 Çalışma ve Dinlenme Alanlarının Yetersizliği: Fakülte bünyesinde grup 

çalışmaları ve bireysel çalışmalar için daha uygun ortamlar oluşturulması 

gerekmektedir. Mevcut çalışma ve dinlenme alanlarının arttırılması talep 

edilmektedir. 

 

Bir sonraki Kalite Komisyonu Toplantısı 2024-2025 Akademik Yılı Bahar yarıyılını 

değerlendirmek üzere Temmuz ayında toplanacaktır. 

 


